РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 23. 01. № /Д я ^ - э
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых
цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании решения правления
региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.12.2018 № 90/2018-э
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики Адыгея»
следующие изменения:

1) в приложении № 2:
в пункте 32 цифры «5 289 507,99» заменить цифрами «5 289 504,84»;
в пункте 52 цифры «28 574 633,31» заменить цифрами «28 574 636,46»;
2) в подпункте 1.1.4.1 пункта 1 приложения № 3 и подпункте 1.4.1 пункта

1 приложения № 4 слова «Объединения граждан, приобретающих
электрическую энергию (мощность) для использования в принадлежащих им
хозяйственных постройках (погреба, сараи): некоммерческие объединения
граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) и граждане,
владеющие отдельно стоящими гаражами, приобретающие электрическую
энергию (мощность) в целях потребления на коммунально-бытовые нужды и не
используемую для осуществления коммерческой деятельности» заменить
словами «Садоводческие или огороднические некоммерческие товарищества».

2. Внести в приложение к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2018 №
88/2018-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по
передаче электрической энергии» следующие изменения:

в пункте 17 цифры «373,18» заменить цифрами «373,19»;
в пункте 18 цифры «224,53» заменить цифрами «269,43», цифры

«1,52543» заменить цифрами «1,58721»;

2

в пункте 28 слово «ЭНЕРГОСИСТЕМЫ» заменить словом
«ЭНЕРГОСИСТЕМЫ* ».

3. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов